
 

 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 июня 2017 года  № 10/44  
г. Алапаевск 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о 
применении технологии изготовления протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым 
кодом на дополнительных выборах депутата Думы муниципального 

образования Алапаевское третьего созыва  

по одномандатному избирательному округу № 14  
10 сентября 2017 года 

 

В соответствии с пунктом 1 постановления ЦИК России от 15.02.2017 г. 

№ 74/766-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых 

комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного 

ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в 

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации 

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода» Алапаевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

просьбой о согласовании применения технологии изготовления протоколов 

участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и 

ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах 

голосования в Государственную автоматизированную систему Российской 

Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на 

дополнительных выборах депутата Думы муниципального образования 

Алапаевское по одномандатному избирательному округу № 14 на 

избирательных участках по прилагаемому перечню (прилагается). 



2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Алапаевской районной территориальной избирательной 

комиссии Н.С. Шестакову. 

 

Председатель 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.С. Шестакова 

   

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной

комиссии 

  

    Т.С. Лакман 

 

 

 

 

 

 

 

 


